• 24 V DC, 36 W 输出
        78.12....2400                  78.12....1200 78.36
模块化直流电源范围
• 高效率（高达 91%）
• 低(< 0.4 W)待机吸收功率
• 热保护：内置Vout关机功能
• 短路保护： 打呃（自动恢复）模式
• 输入保护：可更换内部熔丝与备件(78.36)

待定
示例： 78系列开关电源，36 W 24 V DC输出，电源电压110…240 V AC，可更换熔丝。
订购信息
D：
0 = 标准
1 = 可更换熔丝
3 = 可更换熔丝 +
输出电压调节器
4 = 熔丝 + 调节器 +
反馈继电器
C：
0 = 标准
1 = 双级PFC（功率因数校正）
AB：
12 = 12 V 输出
24 = 24 V 输出
编码
78.12.1.230.1200
78.12.1.230.2400
78.36.1.230.2401
78.60.1.230.2403
78.50.1.230.1203
78.1C.1.230.2404
78.1D.1.230.2414
系列
功率
12 = 12 W 输出
36 = 36 W 输出
50 = 50 W 输出
60 = 60 W 输出
1C = 120 W 输出
1D = 130 W 输出
电压转换
1  = 交流输入，直流输出
输入电压
230 = 110...240 VAC
 3   6  2     4 1  0  1 . . . . 2   3   0 7   8
A          B          C          D
78
系列 78 系列－开关模式电源